ede

"ARo del Desarrollo Agroforestal”
Nomina de Sueldos: Empleados Fijos, Direccion de Gestion Humana
Correspondiente al mes de Diciembre de 2017
Noémina Seguridad

Nombre

1 Fernando Andres Olivo Piantini
2 Julian Alberto Mateo Encarnacion
3 Guillermo Feliz Feliz

4 Heriberto Martin Orlando Gonzalez Polanco

5 Milquiades Amaury Sosa Medina

6 Miguel Aquino Minaya

7 Ramon Quezada Ortiz

8 Luis Alfonso Pefia Segura

9 Eulalio Sanchez Vasquez
10 Engers Alexander Gonzalez Bisono
11 Julio Eusebio Ramos Pefia
12 Ruben Dario Espinal Aleman
13 Ramon Antonio Baez Acevedo
14 Maximo Braulio Alcantara Escanio
15 Henry Marquez Pascual
16 Virgilio Mateo Valdez
17 Pedro Emmanuel Tineo Rosario
18 Angel Bolivar Mendez Mateo
19 Amado Antonio Lopez Rosario
20 Nilson Rigoberto Roa Brito
21 Emilio Guerrero
22 Diego Alfredo Martinez Moquete
23 Alejandro Paniagua De Los Santos
24 Dilaida Maldonado Gomez
25 Viannetty De Jesus Sanchez Hidalgo
26 Miguel Silvestre Beliar De La Cruz
27 Randolfo O Niel Rijo Gomez
28 Junior Daniel Rodriguez Cabrera
29 Edgar Enmanuel Medina Farias
30 Corpo De Los Reyes Moreta Mejia
31 Robert Miguelin Vargas Santana

Departamento

Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica
Seguridad Fisica

1Del

Estatus

Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado
Contratado

Salario
Devengado
70,000.00
22,300.00
25,000.00
35,000.00
32,400.00
25,000.00
75,000.00
32,400.00
24,310.00
30,000.00
25,000.00
22,300.00
22,300.00
22,300.00
22,300.00
24,310.00
32,400.00
26,650.00
37,570.00
37,570.00
24,310.00
21,970.00
70,000.00
28,990.00
37,570.00
19,760.00
70,000.00
20,800.00
195,000.00
70,000.00
37,570.00

1,240,080.00



